[image: image1.png]

	           PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PIRAÚBA

Telefax : (32) 3573 – 1575 - 1698

Rua Opemá, 610 – Centro – CEP: 36.170-000 – Piraúba – MG

E-mail: gabinete@piraubanet.com.br

LEI Nº. 0989, DE 16 DE SETEMBRO DE 2018.
“AUTORIZA A PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA INÍCIO DE OBRAS DE INSTALAÇÃO NO DISTRITO INDUSTRIAL, NOS TERMOS QUE MENCIONA”.

O Prefeito Municipal de Piraúba-MG, Sr. ADRIANO CARVALHES GRAVINA, no uso de suas atribuições legais e art. 68, inciso I, da Lei Orgânica do Município, FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e ELE sanciona a Seguinte Lei:

Art. 1º – Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a prorrogar, por mais 120 (cento e vinte) dias, o prazo para que a empresa L.E. ESTOFADOS LTDA - EPP dê início às suas obras de instalação no Distrito Industrial.
Parágrafo Único – Caso o prazo suso mencionado não seja cumprido, o imóvel será revertido o Patrimônio Público.
Art. 2º – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Piraúba/MG, 26 de setembro de 2018.
Adriano Carvalhaes Gravina

Prefeito Municipal

PAGE
1

[image: image1.png]